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Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Pablica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Puiblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

46,654.8 - 46,654.8 37,003.2

19,3403 |- 3337 19,006.6 15,1325
79.9 509.6 589.5 562.0
18,1754 |- 281.0 17,894.4 13,764.6
5,960.4 - 5,960.4 4,875.7
1,896.9 359 1,932.8 1,696.8

12019 69.2 12711 971.6

3,330.7 0.0 3,330.7 3,246.0

1,705.7 2025 1,908.2 1,890.4
595.1 |- 454.0 1411 1411

44.7 297.3 342.0 342.0
2.1 17.4 19.5 195
660.0 |- 14.4 645.6 579.5
7.0 |- 18 5.2 5.2

3161 |- 47.0 269.1 268.3

24,791.1 - 24,791.1 17,1339

11126 |- 132.6 980.0 624.6
2,376.3 |- 70.8 2,305.5 164.7
16,799.3 |- 429.7 16,369.6 11,866.7
365.3 82.4 447.7 392.7
1,480.0 671.1 2,151.1 2,089.9
682.9 7.8 690.7 595.8
3722 |- 184.8 187.4 29.2
366.5 |- 11.6 354.9 158.0
1,236.0 68.2 1.304.2 12123

2,446.2 - 2,446.2 749.8

- 1,544.5 1,544.5 1,377.9

- 1,544.5 1,544.5 1,377.9

35,022.4

15,1275
50.3
12,423.0
4,875.7
1,696.8

849.1

3,243.9

1,890.4
139.0
342.0

195
579.5
5.2

268.3

16,855.5

611.2
164.7
11,764.8
390.6
2,089.9
595.8
31.2
158.0
1,049.3

749.1

1,377.9

1,377.9

9,651.6

3,874.1
275
4,129.8
1,084.7
236.0

299.5

84.7

17.8

7,657.2

355.4
2,140.8
4,502.9

55.0
61.2
94.9
158.2
196.9
91.9

1,696.4

166.6

Total del Gasto

77,2228 1,544.5 78,767.3 59,510.8

57,248.8

19,256.5
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